
1 

 

 

MLSZ FEJÉR MEGYEI IGAZGATÓSÁG 
Cím: 8000 Székesfehérvár, Honvéd u. 3/a. Fszt.  

Tel.: 06 (22) 312-282, Fax: 06 (22) 506-126  

E-mail: fejer@mlsz.hu Web: fejer.mlsz.hu 

Adószám: 19020848-2-44 Bank: 11707024-20480772 

Számlázási cím: 1112 Budapest, Kánai út 2/d.    

 

 

29/2018. (09.26.) sz. Megyei Hivatalos Értesítő 
 

Versenybizottság határozatai 

 

VB-116/2018/2019. (09.26.) 

A VISZLÓ TRANS Megyei I. osztályú U-19 bajnokság 6. fordulójában, a 2018. szeptember 22. 10:00 órára 

kiírt Ercsi – Felcsút mérkőzésre a Felcsút csapata 10 fővel jelent meg. (Kódszám: 1354905) 

A Felcsút U-19 csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (2) bekezdés 

c) pont 1) alpontja alapján.) 

A Versenybizottság versenyügyi eljárást kezdeményez a Felcsút U-19 csapata ellen. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (5) bekezdés e) pontja alapján. 

A Felcsút U-19 csapata első alkalommal állt ki létszámhiányosan. Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ 

Versenyszabályzat 42. §. (2) bekezdés c) pont 2) alpontjára! 

 

VB-117/2018/2019. (09.26.) 

A SIMIX ÜVEG-ÁSVÁNY Megyei III. osztályú felnőtt bajnokság 6. fordulójában, a 2018. szeptember 23-

án 16:00 órára kiírt Jenő – Magyaralmás mérkőzés félbeszakadt. (Kódszám: 1354391) 

A Versenybizottság a pályán elért eredményt törli, a mérkőzést 3 pontját, 3:0 gólkülönbséggel a 

vétlen, Magyaralmás felnőtt csapata javára rendeli el jóváírni.  

A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 43. §. (1) bekezdés p) pont 1) és 3) alpontja 

és 44. §. (2) bekezdés b) pont 3) és 8) alpontja alapján hozta meg. 

 

 

 

 Fegyelmi Bizottság határozatai 

 

 
Határozat 

 szám 
Név Egyesület Osztály Paragrafus Büntetés 

FB-168/2018-

2019. (09.25.) 
Ásványi Balázs Felcsút NB. I. 13. §. 2/b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.09.28-ig 

FB-169/2018-

2019. (09.25.) 
Ásványi Domonkos Felcsút NB. I. 17. §. b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.09.28-ig 

FB-171/2018-

2019. (09.25.) 
Szijjártó Ármin Felcsút NB. I. 21. §. 1/b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.09.28-ig 

FB-172/2018-

2019. (09.25.) 
Bernáth Milán Bendegúz Főnix-Gold NB. II. 17. §. b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.09.29-ig 

FB-173/2018-

2019. (09.25.) 
Szőke Miklós Főnix-Gold NB. II. 13. §. 2/b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.09.29-ig 

Határozat szám Egyesület Ford. 
Sárga 

lap 

Piros 

lap 

Fizetendő 

összeg 

FB-18/2018-2019. (09.25.) SZL Előszállás 6 6 - 6.000,- 
FB-19/2018-2019. (09.25.) SZL Pázmánd 6. 4 1 6.000,- 
FB-20/2018-2019. (09.25.) SZL Tác-Csősz 6. 5 - 4.000,- 

mailto:fejer@mlsz.hu


2 

 

FB-174/2018-

2019. (09.25.) 
Balogh Bálint Lajos Iváncsa NB. III. 21. §. 1/b. 

Eltiltva: kettő (2) 

hétre, 2018.10.06-ig 

FB-175/2018-

2019. (09.25.) 
Rostás Bence Iváncsa NB. III. 21. §. 1/b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.09.29-ig 

FB-177/2018-

2019. (09.25.) 
Csóti Ádám Dávid Tordas M. I. 14. §. 2/b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.09.29-ig 

FB-1782018-

2019. (09.25.) 
Mészáros Sándor Aba Sárvíz M. II. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt bajnoki 

FB-179/2018-

2019. (09.25.) 
Réti Róbert István Aba Sárvíz M. II. 11. §. 2. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki 

FB-180/2018-

2019. (09.25.) 
Balogh Roland Előszállás M. II. 16. §. b. 

Eltiltva: kettő (2) 

hétre, 2018.10.06-ig 

FB-181/2018-

2019. (09.25.) 
Andocsi Gábor Fehérvárcsurgó M. II. 13. §. 3/a. 

Eltiltva: négy (4) 

felnőtt bajnoki 

FB-182/2018-

2019. (09.25.) 
Simon Richárd Herceghalom M. II. 13. §. 2/b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.09.29-ig 

FB-184/2018-

2019. (09.25.) 
Szálas Ádám Pázmánd M. II. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki 

FB-185/2018-

2019. (09.25.) 
Szőke Dávid Pusztaszabolcs M. II. 11. §. 2. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki 

FB-186/2018-

2019. (09.25.) 
Véninger Ferenc Pusztavám M. II. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki 

FB-187/2018-

2019. (09.25.) 
Németh Krisztián Sárszentágota M. II. 13. §. 2/b 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.09.29-ig 

FB-190/2018-

2019. (09.25.) 
Péntek Péter Dég M. III. 13. §. 2/b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.09.29-ig 

FB-191/2018-

2019. (09.25.) 
Berényi Péter Dinnyés M. III. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki 

FB-193/2018-

2019. (09.25.) 
Nagy Péter Kőszárhegy M. III. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki 

FB-194/2018-

2019. (09.25.) 
Kovács András Magyaralmás M. III. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki 

FB-195/2018-

2019. (09.25.) 
Vaszilkó Tamás Tordas II. M. III. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki 

FB-196/2018-

2019. (09.25.) 
Pataki Attila Csákberény M. III. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki 

FB-197/2018-

2019. (09.25.) 
Hajós Péter Főnix ÖF 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

öregfiúk bajnoki 

FB-198/2018-

2019. (09.25.) 
Galambos Tamás Perbál ÖF 21. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

öregfiúk bajnoki 

FB-199/2018-

2019. (09.25.) 
Fuksz András Sárszentmihály ÖF 11. §. 2. 

Eltiltva: egy (1) 

öregfiúk bajnoki 

FB-200/2018-

2019. (09.25.) 
Magyar László Szabadbattyán ÖF 21. §. 2/a. 

Eltiltva: három (3) 

öregfiúk bajnoki 

FB-201/2018-

2019. (09.25.) 
Frisch Roland Viadukt ÖF 13. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

öregfiúk bajnoki 

 

FB-170/2018/2019. (09.25.) 

Hoffer Dávid László, a Felcsút SE technikai vezetője, a Honvéd – Felcsút FC U-15-ös mérkőzés 

játékvezetőjével szemben tanúsított sportszerűtlen magatartása miatt – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 2/c/1. 

pont alapján – mérkőzéssel kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől (kispadtól) egy (1) soron 

következő U-15-ös bajnoki mérkőzésen eltiltva. 

 

FB-176/2018/2019. (09.25.) 

A Versenybizottság VB-111/2018/2019. (09.14.) számú határozata szerint a Polgárdi VSE írásban 

bejelentette, hogy felnőtt csapatát visszalépteti a Megyei I. osztályú bajnokságból. A Polgárdi VSE a 

felnőtt csapatának a 2018/2019. évi bajnokságtól történt visszaléptetésével megszegte a nevezéskor 

vállalt kötelezettségét, ezért a Fegyelmi Bizottság a sportszervezetet – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/p., 

valamint a 25. §. 1/b. pontok alapján – 100.000 Ft., azaz százezer forint pénzbüntetés megfizetésére 

kötelezi. Fizetési határidő: 2018. október 15. (A Fegyelmi Szabályzat 56. §. 1/a. pont alapján.) 



3 

 

 

FB-183/2018/2019. (09.25.) 

A Puskás Akadémia III. – Herceghalom Megyei II. osztályú mérkőzés előtt történt hamis játékos 

szerepeltetésének kísérlete miatt a Herceghalom csapatvezetőjét, Zsupanek Pétert 2018. október 02. 16:00 

órára behívjuk. Ettől függetlenül a Herceghalom soron következő egy (1) mérkőzésére (Mány – 

Herceghalom) szövetségi ellenőrt rendelünk ki az egyesület költségére. 

 

FB-187/2018/2019. (09.25.) 

Veszeli László, a Ráckeresztúr rendezője, a Ráckeresztúr – Vajta Megyei II. osztályú mérkőzés 

játékvezetőjével szemben tanúsított sportszerűtlen magatartása miatt hat (6) hónapra, 2019. március 25-ig 

a rendezői feladatok ellátásától eltiltva, a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 2/c/3. pont alapján. 

A hazai szurkolóknak a mérkőzésen tanúsított sportszerűtlen megnyilvánulásai miatt a Ráckeresztúr soron 

következő egy (1) hazai mérkőzésére szövetségi ellenőrt rendelünk ki az egyesület költségére. (Az 

ellenőri jelentés alapján született a határozat.) 

 

FB-189/2018/2019. (09.25.) 

Rácz László, a Csókakő technikai vezetője, a Csókakő – Sárkeresztes Megyei III. osztályú mérkőzés 

játékvezetőjével szemben tanúsított sportszerűtlen magatartása miatt – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 2/c/1. 

pont alapján – mérkőzéssel kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől (kispadtól) kettő (2) soron 

következő bajnoki mérkőzésen eltiltva. 

 

FB-192/2018/2019. (09.25.) 

A Jenő – Magyaralmás Megyei III. osztályú mérkőzésen történt súlyos rendbontás ügyében a Fegyelmi 

Bizottság az alábbi határozatot hozta: 

1. A Jenő KSK felnőtt csapatától három (3) hónapra, 2018. december 25-ig megvonja a 

mérkőzések Jenőben történő megrendezésének jogát – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/f. pont 

alapján. Ez idő alatt a felnőtt csapat a hazai mérkőzéseit a Jenőtől számított 20 km-es körzeten 

kívül köteles megrendezni. 

2. A Jenő KSK felnőtt csapatának soron következő négy (4) – kettő hazai és kettő idegenbeli – 

mérkőzésére szövetségi ellenőrt rendelünk ki az egyesület költségére, a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 

3/d. pont alapján. 

3. Lukács József, a Jenő KSK játékosa, aki a játékvezetőt bántalmazta és súlyos sérülést okozott neki – 

a Fegyelmi Szabályzat 21. §. 3/b. pont alapján – hat (6) évre, 2024. szeptember 23-ig minden 

labdarúgással kapcsolatos tevékenységtől eltiltva. 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet a Fejér Megyei Igazgatóság Fellebbviteli Bizottságánál, a 

Fegyelmi Szabályzat V. fejezetében foglaltak szerint. 

 

 

 

TÁJÉKOZTATÁS  

 

 

1. Igazgatóság tájékoztatása: 

 

a) Felhívjuk a csapatvezetők figyelmét, hogy a bajnokság ideje alatt hétfőn, kedden és szerdán a 

hétvégi mérkőzések feldolgozása folyik. 

Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, regisztrációs kártya, 

sportorvosi kártya – céljából kizárólag az alábbi napokon keressék fel irodánkat. 

Csütörtök: 08:00 – 16:00 

Péntek:  08:00 – 12:00 

 

 



4 

 

b) Az Országos Pályaépítési Program XVI. ütemének pályázati határideje meghosszabbításra 

került. A pályázatok benyújtásának végső határideje: 2018. október 1. (hétfő). 

Bővebb információ honlapunkon. 

 

 

c) Az előző évben meghirdetett rendkívüli játékvezetői tanfolyamra küldött, és sikeres vizsgát tett, 

működő játékvezetők egyesületei az alábbiak szerint kapnak 5-5 Adidas labdát: 

- Főnix 

- Lovasberény 

- Sárosd 

- Szabadegyháza 

Kérjük a csapatokat, hogy a labdákat 2018. október 05-ig vegyék át az Igazgatóságon! 

 

 

d) Munkanap áthelyezés miatt 2018. október 13. és november 10. (szombat) munkanap. Felkérjük a 

csapatokat, hogy akinek a sorsolás szerint ezen a napon mérkőzés van kiírva, és problémát jelent 

a kiállás, az ellenfelekkel egyezzenek meg az IFA rendszeren keresztül az új időpontban!  
 

 

 

2. Versenybizottság tájékoztatása: 

 

A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi mérkőzések időpont 

és/vagy helyszín módosításához:  

 

forduló mérkőzés osztály kor idő nap óra helyszín 

2. Mór - Velence   U-16 2018.10.17 szerda 16:30 Mór 

3. Dég - Polgárdi   U-14 2018.09.24 hétfő 16:00 Dég 

4. Kajászó - Beloiannisz   ÖF 2018.09.27 csütörtök 16:30 Beloiannisz 

4. Csabdi - MIE   U-14 2018.10.03 szerda 15:45 Csabdi 

7. Videoton BK - Vál M. II. U-19 2018.09.29 szombat 15:00 Mezővári J. Sportpálya 

4. Etyek - Gárdony   U-14 2018.09.28 péntek 16:30 Etyek 

7. Sárbogárd II. - LMSK M. II. Felnőtt 2018.09.30 vasárnap 12:00 Sárbogárd 

7. Csabdi - Alcsútdoboz M. III. Felnőtt 2018.09.30 vasárnap 15:00 Alcsútdoboz 

4. Velence - Kápolnásnyék   U-14 2018.10.02 kedd 16:30 Velence 

5. LMSK - Polgárdi   ÖF 2018.09.29 szombat 16:00 Lepsény 

6. Főnix - Magyaralmás   ÖF 2018.10.06 szombat 15:00 Fehérvárcsurgó 

7. Sóskút - Tárnok   ÖF 2018.11.17 szombat 13:00 Sóskút 

10. Bodajk - Pátka M. II. Felnőtt 2018.10.21 vasárnap 14:30 Bodajk 

10. Velence - Mány M. II. Felnőtt 2018.10.21 vasárnap 14:30 Velence 

8. Felcsút - Fehérvárcsurgó   U-14 2018.10.27 szombat 14:30 Felcsút 

10. Zsámbék - Perbál   ÖF 2018.11.03 szombat 11:00 Zsámbék 

11. Sóskút - Tordas   ÖF 2018.11.10 szombat 13:30 Tordas 

14. Szabadbattyán - Pákozd M. II. U-19 2018.11.11 vasárnap 10:00 Szabadbattyán 

10. Tordas - Viadukt    ÖF 2018.11.03 szombat 14:00 Biatorbágy 

7. Veszprém - Ikarus III. o. U-17 2018.10.06 szombat 14:00 Veszprém USE Sporttelep 

7. Veszprém - Ikarus III. o. U-19 2018.10.06 szombat 16:00 Veszprém USE Sporttelep 

6. Holler UNFC - Veszprém II. o. U-14 2018.09.30 vasárnap 10:00 Dunaföldvár 

6. Holler UNFC - Veszprém II. o. U-15 2018.09.30 vasárnap 10:00 Dunaföldvár 

6. Csákvár TK - Dunakanyar II. o. U-14 2018.10.17 szerda 17:00 Csákvár 



5 

 

1. Diósdi TC - Holler UNFC II. o. U-14 2018.10.02 kedd 16:00 Diósd 

9. Érdi VSE - DPSE II. o. U-14 2018.10.17 szerda 17:00 Érd 

15. Dunakanyar SE - Főnix II. o. U-15 2018.12.02 vasárnap 12:00 Tahitótfalu 

15. Dunakanyar SE - Főnix II. o. U-14 2018.12.02 vasárnap 10:00 Tahitótfalu 

 

 

 

3. Játékvezetői Bizottság tájékoztatása: 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Fejér megyében alapfokú játékvezetői tanfolyamot indít. 

Jelentkezési feltételek: 

- Betöltött 14. év 

- 30 napnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány (beszerzése és bemutatása a tanfolyam 

alatt) 

- Orvosi alkalmasságot igazoló tanúsítvány (beszerzése és bemutatása a tanfolyam alatt) 

A tanfolyam kezdési időpontja: 2018. október 5. (péntek) 17:00  

Helyszíne: Fejér Megyei Művelődési Központ - Barátság Háza  

Jelentkezési határidő: 2018. október 04. (csütörtök) 16:00 

Bővebb információ honlapunkon. 

 

 

 

Székesfehérvár, 2018. szeptember 26. 

 

 

 

           Bencsik István s.k.      Schneider Béla s.k. 

         Elnök                                 Igazgató 


